截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内不排除会增加或减少

其在上市公司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的方式

1、大宗交易减持股份

钟飞鹏、史亚洲、唐军和刘昱于 2015 年 5 月 27 日通过深圳证券交易所大宗交

易方式合计减持本公司无限售条件流通股股份 6,800,000 股，信息披露义务人持股

比例由 47.70%减少为 44.73%，具体减持明细如下:

股东名

称
减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本比

例（%）

钟飞鹏 大宗交易 2015年5月27日 37.51 1,500,000 0.66%

史亚洲 大宗交易 2015年5月27日 37.51 1,500,000 0.66%

唐军 大宗交易 2015年5月27日 37.51 2,650,000 1.15%

刘昱 大宗交易 2015年5月27日 37.51 1,150,000 0.50%

合计 - - - 6,800,000 2.97%

2、因重大资产重组增发新股被动稀释

2016 年 1 月 21 日公司收到中国证监会出具的《关于核准广东宜通世纪科技股

份有限公司向樟树市物联天城投资管理中心（有限合伙）发行股份购买资产并募集

配套资金的批复》（证监许可[2016]123 号）。公司通过发行股份及支付现金相结

合的方式，购买物联投资、汇智投资、万景控股持有的天河鸿城合计 100%的股权，

并向不超过 5 名符合条件的特定投资者发行股份募集配套资金不超过 100,000.00

万元。公司向物联投资非公开发行 18,214,936 股新股购买其持有天河鸿城的股权，

公司向富国基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、易方达基金管理有限公司

非公开发行 30,441,399 股新股募集配套资金 999,999,957.15 元。公司实施非公开

发行股票购买资产和非公开发行股票募集配套资金后，公司总股本由 228,800,000

股增加至 277,456,335 股。上述新增股份已在登记结算公司完成登记并在深交所上

市。

综上，因公司实施了非公开发行股票购买资产和非公开发行股票募集配套资金，

公司总股本由 228,800,000 股增加到 277,456,335 股，信息披露义务人持有公司股

票数量 102,337,600 股不变，但因公司总股本增加导致其持股比例由 44.73%被动稀

释到 36.88%。

信息披露义务人本次权益变动前后持股情况如下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占股本比例 股数（股） 占股本比例

童文伟

持有股份 24,882,000 10.88% 24,882,000 8.97%

其中:无限售条件

股份
6,220,500  2.72%  6,220,500  2.24%

高管锁定股 18,661,500 8.16%  18,661,500 6.73%

史亚洲

股份总数 23,166,000 10.13% 21,666,000 7.81%

其中:无限售条件

股份
5,791,500 2.53% 5,416,500 1.95%

高管锁定股 17,374,500 7.60% 16,249,500 5.86%

钟飞鹏

股份总数 21,793,200 9.53% 20,293,200 7.31%

其中:无限售条件

股份
5,448,300 2.38% 5,073,300 1.83%

高管锁定股 16,344,900 7.15% 15,219,900 5.48%

唐军

股份总数 20,420,400 8.93% 17,770,400 6.40%

其中:高管锁定股 20,420,400 8.93% 17,770,400 6.40%

刘昱

股份总数 18,876,000 8.25% 17,726,000 6.39%

其中:无限售条件 4,719,000 2.06% 4,431,500 1.60%

股份

高管锁定股 14,157,000 6.19% 13,294,500 4.79%

三、最近一年及一期内信息披露义务人与上市公司之间的重大交易情况及未来

与上市公司之间的其他安排

截至本报告书签署之日，信息披露义务人最近一年及一期内不存在与上市公司

之间的重大交易情况，亦无计划在未来与上市公司进行除本次重组外的其他重大交

易或相关安排。

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持上市公司股份中处于质押状态的

股份为 6,400,000 股，其余股份不存在权利限制的情况。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人在签署本报告之日前六个月内不存在买卖公司股票情况。

第六节其他重大事项

1、本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份 102,337,600 股，占公司总

股本 36.88%，仍为公司控股股东及实际控制人。

2、截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未

披露的其他重大信息。

第七节备查文件

一、备查文件

1、本报告书的文本。

二、备查文件置备地点

1、公司证券事务部

2、联系电话：020-66819698

3、联系人：吴伟生、李春辉